
Superficies:

Vivienda tipoD
Planta 3ª

Salón comedor:
Dormitorio 1:
Dormitorio 2:
Dormitorio 3:
Cocina:
Baño:
Aseo:
Distribuidor:
Entrada:
Lavadero:
Superficie útil:
Superficie construida:

21,22m2
12,75m2
8,84m2
9,22m2
9,66m2
5,11m2
3,39m2

10,78m2
4,27m2
1,28m2

86,52m2
98,00m2

Localización
C/ Antonio RodríguezMoñino
Nº10 conC/6 deDiciembre
Almendralejo

edi f ic io

Doryza

El presente plano comercial, que incluyeunaparte gráfica ydatos relativos a superficies, puede ser objeto de
modificaciones ordenadas por los organismospúblicos competentes y/o exigencias técnicas o jurídicas, siempre y cuando
estén justificados y no supongan alteraciones sustanciales. Elmobiliariomostradono esta incluido y no constituye obligación contractual.
Toda la documentación y entregadedocumentación se llevará a cabo conformea lo dispuesto en el RealDecreto 515/1989 ydemásnormasquepudieran complementarlo ya seande carácter estatal o autonómico

PROMUEVE PROYECTAY
DIRIGE

CONSTRUYE

N

Salón-comedor
21,22m2

Cocina
9,66m2

Baño
5,11m2

Aseo
3,39m2

Dormitorio1
12,75m2Dormitorio2

8,84m2
Dormitorio3
9,22m2

Lavadero
1,28m2

Distribuidor
10,78m2

Entrada
4,47m2




